
UNIVERSITATEA B.mS-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMÂNYEGYETEM 
BAB[S-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSllY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

Hotărâre nr. 110/27.09.2022 
privind angajarea unor specialişti în calitate de cadre didactice asociate 

invitate la Facultatea de Științe Politice, Administrative și ale Comunicării în 
anul universitar 2022-2023 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş-
Bolyai nr. 12  052/16.09.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 
În temeiul art. 285 alin. 5) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 şi al art. 37 lit. y) din Carta 
Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 27 septembrie 2022, 

hotărăste: 

Articol unic. Se aprobă angajarea domnului Csak Laszlo în calitate de cadru 
didactic asociat invitat pe perioada anului universitar 2022-2023 la Facultatea de Ştiinţe 
Politice, Administrative şi ale Comunicării, Extensia Universitară Sfântu Gheorghe şi 
cuprinderea acestuia în statele de funcţii ale Departamentului de Administraţie şi 
Management Public, lector poziţia 29. 

Prese dinte •-· 
Prof..,,ufu;. dr. 

Secretar 
Anca Ghingheli 




